
ROMÂNIA 
JUDEŢUL CLUJ                                                                                            
CONSILIUL JUDEŢEAN 
PREŞEDINTE 

 
 

DISPOZIŢIA Nr. 356 
din 20 aprilie 2017 

privind numirea juriului  în scopul evaluării proiectelor prezentate în cadrul 
concursului de soluţii "Revitalizarea zonei Parcului Etnografic Romulus Vuia 

 - pădurea HOIA - Cluj - Napoca" 
 

 
Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Având în vedere referatul nr. 10539/ 18.04.2017 întocmit de către Direcţia 
Dezvoltare şi Investiţii privind numirea Juriului  în scopul evaluării proiectelor 
prezentate în cadrul concursului de soluţii, "Revitalizarea zonei Parcului Etnografic 
Romulus Vuia - pădurea HOIA - Cluj-Napoca" 

În conformitate cu prevederile:  
art. 3 lit. f), art.4 alin. (1) lit. a), art. 5, art. 68 lit.g), art.105 lit. b), art. 106-110 din 

Legea  
nr. 98 din 19 mai 2016 privind achiziţiile publice, cu modificările și completările ulterioare, 

art. 99  din H.G nr. 395/2016 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare 
a  

prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziţie publică/acordului-cadru din 
Legea nr. 98/2016 privind achiziţiile publice, cu modificările și completările ulterioare; 

art. 104 alin. (1) lit. f) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale,  
republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice locale 
nr. 215 / 2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 
D I S P U N E : 

 
Art. 1. Se numește juriul pentru evaluarea proiectelor prezentate în cadrul concursului de 

soluţii "Revitalizarea zonei Parcului Etnografic Romulus Vuia - pădurea HOIA - Cluj - 
Napoca", în următoarea componenţă: 

Membri titulari: 
1. arhitect Constantin Gorcea - Ramania 
2. architect Claudiu Salanta - Romania 

3. arhitect Kazmer Kovacs - Romania 

4. architect  Hakon Iversen - Norvegia 
5. arhitect Horia Marinescu - Austria 

6. architect Stefano D`avino - Italia 

7. arheolog Katarina Frost -  Suedia  

           Membri supleanți: 

1. arhitect Ioana Tudora - Romania 



2. inginer Trond Tystad - Norvegia   

    Art. 2 - Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează persoanele 
nominalizate la art. 1. 
  Art. 3 - Prezenta dispoziţie se comunică Direcției de Dezvoltare și Investiții şi 
Prefectului Judeţului Cluj. Comunicarea către persoanele nominalizate la art. 1 se va realiza 
de către Direcția Dezvoltare și Investiții.   
                      

                        A V I Z A T: 
           PREŞEDINTE               

 SECRETAR  AL JUDEŢULUI 
  ALIN TIȘE                                                                 
SIMONA GACI     


